[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ
30.10.2014                                              № 245                                р.п.  Каменоломни

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Октябрьского района Ростовской области от 18.01.2011 № 24 «Об утверждении структуры отдела образования Администрации Октябрьского района»

В целях повышения эффективности деятельности отдела образования Администрации Октябрьского района, в соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 4 статьи 29, частью  7 статьи 51 Устава муниципального образования «Октябрьский район»

Собрание депутатов Октябрьского района  решило:

         1. Внести изменения в решение Собрания депутатов  Октябрьского района Ростовской области от 18.01.2011 № 24 «Об утверждении структуры отдела образования Администрации Октябрьского района», изложив приложение к данному решению в новой редакции.

          2. Рекомендовать и.о.начальника отдела образования Администрации Октябрьского района Ростовской области (Орбитан А.В.) в 30-дневный срок со дня издания данного решения  внести соответствующие изменения в штатное расписание.

          3. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Октябрьского района Ростовской области от 21.12.2012 № 159 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Октябрьского района Ростовской области от 18.01.2011 № 24 «Об утверждении структуры отдела образования Администрации Октябрьского района».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования, и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2015 года.
                    Глава

          Октябрьского района                                                                     Е.П. Луганцев

Председатель Собрания депутатов
       Октябрьского района                                                                        П.Г. Конорезов
                                 Приложение

                                                                                                                                                                              к решению Собрания депутатов

                                                                                                                                                           Октябрьского района

                                                                                                                                                                               от 30.10.2014 № 245
Структура отдела образования Администрации Октябрьского района Ростовской области

Всего: муниципальных служащих - 13
            технический и обслуживающий персонал - 3,4
             Управляющий делами

          Администрации  Октябрьского района                                                                                                           Н.Н. Савченко

Начальник отдела образования

Водитель

автомобиля

(1)

Заместитель

начальника

по строительству и  ремонту (1)

Инспектор

по делопроизводству (1)

Главный

бухгалтер (1)

Заместитель

начальника

по образовательному менеджменту (1)

Инспектор-программист (1)

Ведущий специалист (бухгалтер) по финансированию подведомственных

учреждений (1)

Заведующий сектором по охране прав детства

(1)

Ведущий

 специалист по работе со школами (1)

Уборщик служебных помещений

(0,4)

Ведущий специалист по работе со школами (1)

Специалист 1 категории (бухгалтер) по опеке и

компенсационным выплатам (1)

Ведущий специалист по охране прав детства

(3)

МАУ РЦО

Ведущий

 специалист по дошкольному образованию (1)